
Engparken søger social- og sundhedsassistent til fast
nattevagt

Vi søger dig til en fast nattevagtsstilling på 30 timer pr. uge pr. 01.07.2026 eller snarest muligt. Som
nattevagt arbejdes der 7/7 fra mandag til mandag. Du kommer aldrig til at arbejde alene, da I er 2
på arbejde hver nat.
Engparken er et plejecenter beliggende i Brande, og rummer 45 plejeboliger. Engparken blev
bygget i 1998 og har nogle lyse og venlige boliger, som er velindrettet. Vi har fokus på det gode
hverdagsliv, hvor vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer. Der er et meget aktiv
Daghjem og mange frivillige på Engparken.
Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om personcentreret omsorg, hvor fokus er på det gode
hverdagsliv. Vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer, og arbejder ud fra den
rehabiliterende tankegang, så beboerne kan forblive aktive.
Du kommer til at arbejde tæt sammen med andre Social- og sundhedsassistenter og Social- og
sundhedshjælpere. De pårørende bliver ligeledes tætte samarbejdspartnere.
Som vores social og sundhedsassistent har du:

En nærværende og omsorgsfuld tilgang til plejen●

Uddannelse som social og sundhedsassistent ●

Lyst til at arbejde selvstændig og har fokus på dine faglige kompetencer●

Evnen til at arbejde målrettet og struktureret med opgaverne●

Kendskab til og kan dokumentere i omsorgssystemet Cura.●

Et stabilt fremmøde●

Mod på at navigere i en omskiftelig hverdag med forandringer●

På Engparken tilbyder vi:

Et job hvor du får mulighed for at vise, hvad du kan med din faglighed, både i handling og

med refleksion

●

Tæt samarbejde med beboerne, Sosu - personale, sygeplejersker, ergo og ledere.●

Et job i udvikling med fokus på kompetenceudvikling.●

Skønne kollegaer som er hjælpsomme, ansvarsfulde og med godt humør.●

Løn efter gældende overenskomst i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
Vil du vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at ringe til: Leder Pamathy
Sivapalasundaram 21 59 92 90
Vi ansætter løbende og vil altid besvare din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 28-05-2026
 
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og Omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
Stillingen er som udgangspunkt på 30 timer med mulighed for fuldtid. Ønskes fuldtid drøftes
muligheden for dette ved samtalen. 
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Stillingskategori:
Sundhed og omsorg
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